

业务活动表

2019年8月31日

编制单位：昆山市融合慈善基金会

项 目	行次	上年累计数		
		非限定性	限定性	合计
一、收 入	1			
其中：捐赠收入	2		86,000.00	86,000.00
会费收入	3			0.00
提供服务收入	4			0.00
商品销售收入	5			0.00
政府补助收入	6			0.00
投资收益	7	112,578.09		112,578.09
其他收入	8	1,036.45		1,036.45
收入合计	9	113,614.54	86,000.00	199,614.54
二、费 用	10			
（一）业务活动成本	11	1,026,326.80	86,000.00	1,112,326.80
其中：助学金支出	12			0.00
急难救助支出	13	4,000.00	10,000.00	14,000.00
赈灾支出	14	1,000,000.00	76,000.00	1,076,000.00
妇慈会慈善支出	15	22,326.80		22,326.80
投资活动支出	16			0.00
其他慈善项目支出	17			0.00
（二）管理费用	18	54,270.15		54,270.15
其中：工作人员工资福利	19	44,438.05		44,438.05
行政办公支出	20	9,832.10		9,832.10
其他	21			0.00
（三）筹资费用	22	1,680.24		1,680.24
（四）其他费用	23			0.00
费用合计	24	1,082,277.19	86,000.00	1,168,277.19
三、限定性净资产转为非限定性净资产	25			0.00
四、净资产变动额（若为净资产减少额，以“-”	26	-968,662.65	-	-968,662.65

会民非02表

单位：元

本年累计数		
非限定性	限定性	合计
495,244.00		495,244.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
101,291.57		101,291.57
411.62		411.62
596,947.19	-	596,947.19
487,631.80	0.00	487,631.80
264,000.00		264,000.00
21,253.80		21,253.80
		0.00
22,378.00		22,378.00
		0.00
180,000.00		180,000.00
58,920.70		58,920.70
50,722.68		50,722.68
8,198.02		8,198.02
		0.00
402.00		402.00
		0.00
546,954.50	-	546,954.50
		0.00
49,992.69	-	49,992.69